MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

EDITAL Nº 07/2023 – ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO - NUATILS CFP

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que estabelece
o Edital  07/2023,  torna  público  o  resultado  da  seleção  simplificada  de  estagiário  do  ensino
superior para atuação junto ao Núcleo Acadêmico de Tradução e Interpretação de Linguagens de
Sinais (NUATILS) do Centro de Formação de Professores (CFP),  conforme tabela  a seguir:

INSCRIÇÃO NOME
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

11409 STEFANY SILVA
RAMOS COUTINHO

8,46 Aprovado (a) 1º Lugar

11414 JULIA MIDORI COSTA
KINUKAWA

8,15 Aprovado (a) 2º Lugar

11412 KAYKY PEREIRA DOS
SANTOS

6,89 Aprovado (a) 3º Lugar

11410 KELLE KARINNE DOS
SANTOS PORTO PINTO

6,19 Aprovado (a) 4º Lugar

Cruz das Almas/BA, 27 de setembro de 2023.

FLÁVIA SABINA DA SILVA SOUZA
Pró-Reitora de Gestão de Pessoal

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

		2023-09-28T17:53:19-0300